
  
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

 Н А К А З 

      Ужгород        №          

Про План роботи департаменту 
культури Закарпатської обласної 
державної адміністрації – обласної 
військової адміністрації на 2026 рік

Відповідно до підпунктів 4, 11 пункту 6.4  розділу 6 Положення про 
департамент культури Закарпатської обласної державної адміністрації, 
затвердженого розпорядженням голови Закарпатської обласної державної 
адміністрації – начальника обласної військової адміністрації від 01.07.2025 №468, 
рішення колегії департаменту культури Закарпатської обласної державної 
адміністрації – обласної військової адміністрації від 24.12.2025 року № 18 

Н А К А З У Ю:

1. Затвердити   План  роботи  департаменту   культури  Закарпатської  обласної 
державної адміністрації – обласної військової адміністрації на 2026 рік  (далі – План 
роботи), що додається.

2. Головному    спеціалісту    відділу   забезпечення    діяльності     керівництва 
управління охорони культурної спадщини та забезпечення діяльності керівництва 
департаменту культури Закарпатської обласної державної адміністрації – обласної 
військової адміністрації В. Пономаренко довести цей наказ до відома керівників 
комунальних закладів культури Закарпатської обласної ради, що належать до сфери 
управління департаменту культури Закарпатської обласної державної адміністрації 
- обласної військової адміністрації (далі – керівники комунальних закладів 
культури) та працівників департаменту культури Закарпатської обласної державної 
адміністрації - обласної військової адміністрації.

3. Керівникам комунальних закладів культури, керівникам структурних 
підрозділів департаменту культури Закарпатської обласної державної адміністрації 
- обласної військової адміністрації у межах повноважень забезпечити виконання 
Плану роботи.



2
4. Головному спеціалісту відділу забезпечення діяльності керівництва 

управління охорони культурної спадщини та забезпечення діяльності керівництва 
департаменту культури Закарпатської обласної державної адміністрації – обласної 
військової адміністрації І. Пітулі оприлюднити План роботи на офіційному вебсайті 
департаменту культури Закарпатської обласної державної адміністрації - обласної 
військової адміністрації протягом п’яти робочих днів з дня затвердження цього 
наказу.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту Євген ТИЩУК


